13,10 Da hub Lot seine augen auff / vnd besahe die gantze Gegend am Jordan / Denn ehe der HERR Sodoma vnd Gomorra verderbet / war sie wasserreich / bis man gen Zoar kompt / als ein Garten des HERRN / gleich wie Egyptenland.

13,11 DA erwelet jm Lot / die gantze Gegend am Jordan / vnd zoch gegen Morgen. Also scheidet sich ein Bruder von dem andern /

13,12 das Abram wonet im lande Canaan / vnd Lot in den stedten der selben Gegend / vnd setzt seine Hütten gen Sodom /

13,13 Aber die Leute zu Sodom waren böse / vnd sundigeten seer wider den HERRN.

12,19 Cur sororem esse tuam dicebas? ut eam uxorem mihi ducere cogitarem? Tuam igitur tibi uxorem habe et proficiscere!

12,20 Suis autem, ut eum cum uxore et bonis omnibus tuto deducerent, Pharao imperabat.

XIII [14^v18 – 15^r27]

13,1 Abram igitur ex Aegypto cum uxore, et quicquid possidebat, cum Lotho in meridiem proficiscebatur.

13,2 Abram autem re pecuniaria, argento et auro abundabat.

13,3 Pergens autem de meridie Bethel usque ad eundem locum, in quo prima tabernacula sua intra Bethel et Ai locarat, contendit,

13,4 ubi idem altare paulo ante extruxerat. Rursum igitur de nomine Domini commemorabat.

13,5 Loth autem comitatus Abramum oves, boves et sua tabernacula ducebat.

13,6 Eos igitur coniunctos et una habitantes aegre illa una regio sustinebat. Erant enim auctae facultates eorum, [15^r] et una habitare non poterant;

13,7 quin etiam crebrae pastorum pecoris Abrami et pastorum pecoris Lothi concertationes et iurgia oriebantur. Cananitae praeterea et Pheresitae tum quidem eam regionem tenebant.

13,8 ‘Quaeso te’ inquit Abram Lotho ‘cum fratres simus, non committamus, ut inter me et te et utriusque pastores sint dissidia.

13,9 Nonne tota tibi patet regio? Amabo te, discede a me! Quod si sinistram elegeris, ego tenebo dextram: sin dexteram malueris, ego sinistra ero contentus.’

13,10 Loth igitur regionem, quae ad Iordanem est, contemplatur. Ante enim quam Sodomam et Gomorram Dominus perderet, aquis abundabat, Zoar usque ceu hortus domini, velut in Aegypto.

13,11 Electa igitur tota Iordanis regione in orientem Loth discedebat. Sic igitur fratres disiungebantur,

13,12 ut Abram in Canaam, Loth autem in urbibus eius loci habitaret. Tabernaculum igitur Sodomae collocabat.

13,13 Erant autem Sodomae cives improbi et peccatis graviter Dominum offendebant.

13,2 pecuniaria: *corr.* pecuaria; seer Reich von vieh *L*

13,14 DA nu Lot sich von Abram gescheiden hatte / sprach der HERR zu Abram / Heb deine Augen auff / vnd sihe von der stet an da du wonest / gegen Mitternacht / gegen dem Mittag / gegen dem Morgen / vnd gegen dem Abend /